年末年始のＰマーク審査部宛書類受付について

202２年 12 月 1 日

一般財団法人日本データ通信協会

Ｐマーク審査部

年末年始のＰマーク審査部宛の申請書類等（※注）の受付は下記の通りですので、

よろしく お願いいたします。

（※注）申請書類等：改善報告書・契約書・事故報告書・変更報告書・その他追加

提出資料等

年末の受付

2022年 12 月 28日（水）  17：00 まで

年始の受付開始

2023年 1 月 4日（水）    9：00 から

・ 更新申請予定の事業者様で、この期間（2022年 12月 29日（木）～2023年 1月 3日

（火））に更新申請受付期間の締切りを迎える場合には、提出期限を 2023年 1月 4日（水）

まで延長させていただきます。

・ 年末年始の休業期間中は、P マーク審査部の事務室は閉鎖しますので、この間に到着する郵便

物、宅配物等は受け取りできません。